鄯善县地方政府债务限额信息公开情况

根据《关于做好 2019 年吐鲁番市地方政府债务信息公

开工作的通知》（吐市财预〔2019〕69 号）文件要求，鄯善

县对地方政府债务信息进行了公开，现将具体情况说明如

下：

一、鄯善县地方政府债务限额及余额情况

（一）鄯善县 2020 年地方政府债务限额及余额预算情

况

鄯善县 2020 年地方政府债务限额为 60.44 亿元，其中：

一般债务限额 30.14 亿元，专项债务限额 30.3 亿元。

鄯善县 2020 年地方政府债务余额为 59.56 亿元，其中：

一般债务余额 29.48 亿元，专项债务限额 30.08 亿元。

（二）鄯善县地方政府债券发行及还本付息情况

2020 年自治区发行地方政府债券 17.46 亿元，其中：一

般债券 4.16 亿元（含再融资债券 1.63 亿元），专项债券 13.3

亿元。

2020 年还本预算数 1.94 亿元，其中：一般债券还本 1.82

亿元，专项债券还本 0.12 亿元。

2020 年付息预算数 1.63 亿元，其中：一般债券还息 0.87

亿元，专项债券还息 0.76 亿元。

截至 2020 年 9 月 30 日还本预计执行数 1.94 亿元，其

中：一般债券还本 1.82 亿元，专项债券还本 0.12 亿元。

截至 2020 年 9 月 30 日付息预计执行数 1.33 亿元，其

中：一般债券还息 0.72 亿元，专项债券还息 0.61 亿元。

（三）鄯善县 2020 年地方政府债务限额提前下达情况

2019 年 12 月 12 日吐鲁番市财政局提前下达部分 2020

年地方政府新增专项债券额度 1.7 亿元。

（四）鄯善县 2020 年地方政府债务限额调整情况

2020 年吐鲁番市财政局调增我县新增地方政府债务限

额 15.83 亿元，其中：新增一般债务限额 2.53 亿元，新增

专项债务限额 13.3 亿元。

二、新增地方政府债券情况

2020年鄯善县新增地方政府债券15.83亿元，其中：2020

年鄯善县新增地方政府一般债券 2.53 亿元，2020 年鄯善县

新增地方政府专项债券 13.3 亿元。

三、2020 年地方政府债券使用情况

2020 年地方政府债券资金到位 15.83 亿元，主要用于以

下项目领域：生态建设和环境保护 2.33 亿元，政权建设 0.2

亿元，教育 2.4 亿元，物流设施 0.6 亿元，农林水利建设 0.2

亿元，医疗卫生 0.7 亿元，社会保障 0.3 亿元，文化 0.8 亿

元，棚户区改造 1 亿元，其他市政 6.8 亿元。

鄯善县人民政府财政局

2020 年 10 月 5 日

2020 年鄯善县地方政府债务限额和余额情况表

单位：亿元

项目

2020 限额预算数 2020 余额预计执行数

债务总限额 新增债务限额

全 县 鄯善县本级

全 县 鄯善县本级 全 县 鄯善县本级

地方政府债务限额 60.44 60.44 15.83 15.83 59.56 59.56

一般债务 30.14 30.14 2.53 2.53 29.48 29.48

专项债务 30.3 30.3 13.3 13.3 30.08 30.08